
Uchwała Nr 1064/12 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  25 kwietnia 2012 r. 

 

w sprawie dokonania wyboru ofert i ich zatwierdzenia na realizację zadań wraz  
z proponowanymi kwotami dotacji dla podmiotów określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na wsparcie zadań  
z zakresu działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego w 2012 roku. 
 
Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt. 4, art. 14 ust. 1 pkt. 8, art.41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. 
zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 18, art.5 ust. 4, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2012r. Nr 234, poz. 1536,  
z późn. zm.), Uchwała Nr XIV/261/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
5 grudnia 2011 roku w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu 
Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2012 rok, Uchwała  
Nr 945/12 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 marca 2012 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie zadań publicznych Województwa 
Świętokrzyskiego w zakresie działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego w 2012 roku, Uchwała Nr 1019/12 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 4 kwietnia 2012r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na wspieranie zadań  
z zakresu działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego w 2012r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się wykaz ofert na realizację zadań wraz z proponowanymi kwotami dotacji na 
wsparcie realizacji zadań z zakresu działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego w 2012 roku, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Marszałek Województwa  

Adam Jarubas 



Załącznik Nr 1 

WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW 

NA DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU DZIAŁAŃ NA RZECZ EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZĄT ORAZ 
OCHRONY DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO W 2012 R. 

Zadanie nr 1 

Organizowanie konkursów, olimpiad, festiwali, konferencji i seminariów popularyzujących zagadnienia dotyczące ochrony 
środowiska i przyrody 

L.p 

Nazwa wnioskodawcy Status prawny Nazwa zadania Kwota 

dotacji (zł.) 

1. 

Okręg Ligi Ochrony Przyrody w Kielcach, 

 25-503 Kielce, ul. Sienkiewicza 68 

Stowarzyszenie „Organizacja olimpiad i turniejów poszerzających 
wiedzę ekologiczną dzieci i młodzieży” (2 olimpiady 
wojewódzkie i 2 turnieje wiedzy przyrodniczej) 

13 678,00 

 

Zadanie nr 2 

Opracowywanie i wydawanie niskonakładowych, niekomercyjnych materiałów wydawniczych związanych z ochroną 
środowiska 

L.p 
Nazwa wnioskodawcy Status prawny Nazwa zadania Kwota 

dotacji (zł.) 



1. Stowarzyszenie M.O.S.T. „Możesz Obrać Swój 
Tor”, os. Na Stoku 9/15, 25-437 Kielce 

 Stowarzyszenie Opracowanie i druk albumu pt. „Ostoja Wierzejska. 
Różnorodność biologiczna podkieleckiego obszaru 
Natura 2000” 

5 238,00 

2. Okręg Ligi Ochrony Przyrody w Kielcach, 25-
503 Kielce, ul. Sienkiewicza 68 

 

Stowarzyszenie Opracowanie i wydanie malowanki dla przedszkolaków 
i dzieci nauczania wczesnoszkolnego pt. „W lesie” 

4 762,00 

3. Stowarzyszenie Ziemia Świętokrzyska, ul. 
Składowa 10, 25-505 Kielce 

 

Stowarzyszenie Wydanie książki pt. „Geologiczne i historyczne 
dziedzictwo górnictwa miedzianogórskiego” 

5 000,00 

4. Towarzystwo Badań i Ochrony Przyrody, 
25-501 Kielce, ul. Sienkiewicza 68 

 

Stowarzyszenie Opracowanie i wydanie folderu na temat rzadkich 
zagrożonych gatunków roślin segetalnych 

5 000,00 

 

Wykaz ofert odrzuconych ze względów formalnych 

 

L.p Nazwa wnioskodawcy Status prawny Nazwa zadania Uwagi Komisji 

1. 
Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie”, ul. 
Karczówkowska 36, 25-711 Kielce 

Stowarzyszenie  Projekt pn. „Lato Ekologów” Cele statutowe oferenta są niezgodne z 
dziedziną w jakiej planowana była 
realizacja zadania. (Brak w statucie 
zapisu dot. ekologii i ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego). 



2. „Fundacja Odzyskaj Środowisko”, ul. 
Bartosza Głowackiego 4A/15,  
25-368 Kielce 

Fundacja  Ofertę pod nazwą „Spal złe nawyki”- 
konkurs dla szkół z woj. świętokrzyskiego

Kalkulacja przewidywanych kosztów 
realizacji zadania jest niezgodna pod 
względem formalnym z wymogami 
określonymi w ofercie konkursu. 
Nieczytelne sprawozdanie finansowe.  

3.  Świętokrzyskie Stowarzyszenie 
Niepełnosprawnym „Radość”, Godów 84a, 
27-225 Pawłów 

Stowarzyszenie Festyn ekologiczno-sportowy pt.: 
„Zielono mi… 9+*Żyj zdrowo na 
sportowo” 

Brak aktualnego KRS 

4.  Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew 
Kielecka Hufiec Starachowice, ul. 
Harcerska 4, 27-200 Starachowice 

Stowarzyszenie Warsztaty Fotograficzne „Ocalić 
Lubiankę” 

Zadanie nie wpisuje się w cele 
ogłoszonego konkursu. 

 

 

 

 

 

 


